
  

 

  

 

Úřad práce České republiky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení služebního místa 

v souladu s § 178 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Poradce pro zaměstnavatele v projektu „Podpora zaměstnanosti dlouhodobě 
evidovaných uchazečů o zaměstnání (PDU)“  
ID 50037384 
 

Pracoviště:  

Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Příbrami 
Kontaktní pracoviště v Kolíně 

 

Hlavní náplň činnosti: 
Spolupráce s dalšími útvary ÚP ČR (např. monitoring zaměstnavatelů, statistiky, požadavky 

zaměstnavatelů, volná pracovní místa), spolupráce se zaměstnavateli před nástupem UoZ do 

zaměstnání (např. vzájemná komunikace při zjišťování vstupních předpokladů či před 

absolvováním případné rekvalifikace nebo poradenské aktivity),  příjem žádostí od 

zaměstnavatelů, příprava podkladů pro komise APZ,  příprava dohod se zaměstnavateli (KA 

6 a KA 7), administrace a výplata měsíčních příspěvků, provádění veřejnosprávních kontrol, 

příprava podkladů pro žádost o platbu, administrace projektu na KoP ÚP ČR, párování 

vhodných UoZ na pracovní místa. 

 

Kvalifikační a další požadavky: 
- ukončené středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou nebo vyšší odborné vzdělání 
- znalost práce na PC (MS Office) 
- výborné komunikační a prezentační dovednosti  
- zodpovědnost, pečlivost, samostatnost 
- svéprávnost, bezúhonnost, zdravotní způsobilost  
- psychická odolnost 

 
 
Pracovní podmínky: 
- platové zařazení v 9. platové třídě v souladu s platnými právními předpisy, po zkušební 

době možnost přiznání osobního příplatku 
- pružná pracovní doba – plný úvazek 
- předpokládaný nástup 1. června 2021 
- pracovní poměr na dobu určitou, a to po dobu dlouhodobé pracovní neschopnosti, nejdéle 

však do 31. prosince 2021, po dobu realizace projektu „Podpora zaměstnanosti 
dlouhodobě evidovaných uchazečů o zaměstnání (PDU)“ s reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- 5 týdnů dovolené  
- 5 dní indispozičního volna (sick days) 
- 1 den volna na vyřízení osobních záležitostí 
- stravenky  
- příspěvky z fondu kulturních a sociálních potřeb 
- odměny k životním a pracovním výročím 



  

 

  

 

V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete prosím elektronicky motivační dopis 
s uvedením názvu pozice a pracoviště, doplněný o strukturovaný životopis, nejpozději 
do 14. května 2021 včetně na e-mailovou adresu: jitka.hukova@uradprace.cz 

Nedoložení výše požadovaných dokumentů je považováno za nesplnění požadavků. 
Nesplnění požadavků může být důvodem k vyřazení z účasti na výběrovém řízení. 

mailto:jitka.hukova@uradprace.cz

